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HEITE
5 FKOAER
(BOEREIES)
B BRI IR 5 IR AEERL X 3 H

470 ¥ B RiER
WEEA H

03.03.23

03.03.29

03.01.25

03.03.05

03.02.09

03.01.13

03.03.26

03.03.09
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29,047

164,785
164,785
0

4,397
4,397

8,535
8,535

4,069,551

19,551
4,050,000
4,052,591

4,050,000
4,050,000

4,052,591
1,968,189
126,049
709,054
1,249,299

4,050,000 AEERBE/A ST



1 IAKREE
[FUREE e
AU NEE
2 XA
3 KREPRADHGR
EADRE -
i)
PN
4 ZHONR
ByBTE B A
KEEIMEE DRATE DD EEE
HinFEL
5 O NER
CEPNGS
FRATHLLTFOLD

471 A Btk a T E R RO
WS4 H B
1 I AKREE
I
2 ZHREE

472 O FEDYE

WS4 H B

1 IAKREE
ATAE A B AR

2 ZHREE

473 EHH _hEs
WEFAH
1 UL AKKE
2 X
474 O A% ES
WEFEH B
1 I AKRRE
NN
2 XA
3 ARFEPRLADAFR
i)
PN
4 ZHOWR
BIBTE B A
BEBIEEDRITE DD FER
BEBEMREE O RITHER
5 ZtOANER
(8 A 43)
N NI
A it
EMATHLL TOLO
475 SEHLAWB % ES
WEFEH B
1 I AKREE
2 XA

476 MR — BB 122
HIEEA B

(4N)

03.03.24

03.03.19

03.04.13

03.02.16

03.01.14

4,500

470
4,030
4,500

2,030
2,030

4,500
4,500
4,500

2,030

1,918
1,918

75,792
75,792

695,603
695,603
695,603

695,603
695,603

695,603
695,603
695,603

300,000
348,103
47,500

2,000

FRRUHR A AR X
R3Skl

03.02.05(03.03.3 1 fi##0)

177



1 IAKREE
[FUREE e
EER PN S|

2 XA

3 KREPRADHGR

i)

BB 4y

4 ZHONR

TR R
NG
JeEIK
fif - HEE S A
EHITR

ByBTE B A
RS TE B) A

5 FHONER

(BERIE57)

THE—%ES

477 EFERBES
WEFAH
1 I AKREE
2 XA

MS?MT% B

479 SF L BB i

1 AR
AT AR AR
2 K

480 [EH oLt BIES
WEFEH B
1 I AKRER
2 XA

481 SNVEIDSHBIES
WEFEH B
1 YU AKRER
N PN ]
2 XA
3 ARFEPRLADAFR
it
PN
4 ZHOWR
o8 R
NG ¢
fiff - HAESH B
HEITE
S QERAT L
BEBIEEDRITE DD FER
HIREER
Z DO E
5 FKOAER

03.03.26

03.07.26

03.03.18

03.01.12

03.03.18
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6,116,749

816,749
5,300,000
5,761,423

5,300,000
5,300,000

5,445,825
3,806,720
89,726
382,348
1,167,031
315,598
315,598

5,300,000

7,233
7,233

3,450,000
3,450,000
2,945,319

3,450,000
3,450,000

1,865,119
996,480
511,668
356,971

1,080,200

1,001,000

1,001,000

79,200

FORAS TR X



(A 53]

& HE 1,000,000 752
W OIEfT 500,000 P52
W EF 100,000 P52
N | 100,000 752 i
E ISV 100,000 782 i
# AV 100,000 782 i
#h OB|A 100,000 782 Fi
B LT 100,000 7§
i RAET 100,000 752 i
B BS—ER 100,000 752 i
=y 1EE 100,000 752 i
A KAR 100,000 782 i
e 2 100,000 752 i
A ANE 500,000 P52
FEFATHELTOHD 350,000
482 S<MmMb AL ES
WEFEA H 03.03.02
1 I AKREE 90,000
EER PN S| 90,000
2 XM 90,000
3 KREPRADHGR
i) 90,000
PN 90,000
4 XHOWR
ByBTE B A 90,000
RS B A 54,800
KEEIMEE DRAT E DD FEE 35,200
HinFEL 35,200
5 FHONER
CEPNGS
EMHETHUL TFTOLD 90,000
483 R FnH 2B S
WEFEAH 03.01.06
1 IAKRER 0
2 XA 0
4184 WRE BB HIES
WEFEAH 03.02.08
1 IAKRER 15,000
NN 15,000
2 XA 13,200
3 ARFEPRLADHFR
BN D5 E - = (150 15,000
4 ZHOWR
BURTSENE 13,200
BERARGE O RITZE OO FEL 13,200
BEBARGE O RAITHEL 13,200
485 SLIL T AT h B
WEFEAH 03.04.27
1 IAKRER 836,375
ATAF A AR 377,375
NN 459,000
2 XA 390,394

3 ARFERADNR
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PNDX - EE
i)
BB 4y
4 ZHONR
TR R
NG
EERREE =L ¢
ByBTE B A
AT
5 O NER
(BERIE57)
TATV T F—T

486 1 FHI A 1

WS4 H B

1 I AKREE
I

2 ZHREE

487 fR R — R iR

WEEHAB
1 I AKREE
2 XHKREE

488 fEk L<AHI% R

)
WEEHAB
1 I AKREE
2 XHKREE

489 R B R RS

WEFEA H
1 AR
2 K

490 fE LS LLIRER

WEHEHH
1 U AKRKE
2 K

91 ATH T HRIER

WA A
1 IUAKRER
RITAF A B
PN PN |
2 XA
3 AREIADHGR
EPNX % -EE=% ¢
7 bt
PNy
4 ZHOWNR
10 i ok
fifi i - VHEE AL B
E S0 TR
BUATE 8
HE T B

FEBARGGEDRITZE DM DO FEE

HinHER
5 Tkt NER

(63N)

03.03.29

03.02.18

340,000
340,000

354,854
200,000
154,854
35,540
35,540

340,000

8,415
8,415

119,000

HORHR T X

03.09.27(03.09.27fi# 10

03.01.15

03.02.17

03.01.25

(20N)
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0
0

343,211

33,211
310,000
239,150

300,000
300,000

139,240
87,886
51,354
99,910
38,160
61,750
61,750

10,000



(A 53]

BA T 300,000 &=
492 BriE#%ES

WA H 03.01.05

1 AR 0

2 XA 0
493 HbHVER%ES

WA H 03.01.06

1 AR 0

2 XA 0

194 HTARBHIBER

WEFEA H 03.01.27
1 I AKREE 334,000
EER PN S| 334,000
2 XM 317,400
3 KREPRADHGR
[PNRNE- EE= (84.N) 334,000
4 ZHOWR
ByBTE B A 317,400
RS B A 317,400
495 BIFFAZ > B HES
WEFEA H 03.02.05
1 I AKREE 0
2 XHKREE 0
496 Hjr o
WEFEA H 03.03.30
1 IAKREE 266,470
NN 266,470
2 XA 266,470
3 ARFEPRADHFR
i) 266,470
&N 53 266,470
4 ZHOWR
BURTSENE 266,470
F OO 266,470
5 FKOAER
(EPNSS
EMHETHUL TFTOLD 266,470
497 BHLEBE B ES
WEFEAH 03.01.13
1 IAKRER 0
2 XA 0
498 AN EE®KES [HES)
WEFEAH 03.05.24
1 IAKRER 17,407
ATAF A AR 2,407
NN 15,000
2 XA 12,000
3 ARFEPRLADAFR
i) 15,000
(PN, 15,000
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4 ZHOWR
BURTH 8

HEBIMEEE D RATZE DD F LS

ERIE ¢
5 FHTOMER
LEPNZY
FERTAHUTOLO

499 KHE—#%EE=
WEFAH
1 I AKREE
[FUREE e
AU NEE
2 XM
3 KREPRADHGR
Z DDA
— T HRBOLD

500 A CTHRGRES
WEFAH
1 I AKREE
[FUREE e
AR NEE
2 XM
3 KREPRADHGR
PNDX - EE
Z DDA
— T HRBOLD
4 ZHOWR
TR R
S E K
fif - HEE S &
HEITE
501 BB OADY%ES
WEFEH B
1 I AKRRE
2 XA

502 FIHFIC R ES
WA A
1 IUAKRER
RITAF A B
2 XA

503 AT LRER R (D978 WN0)

WEFEH B
1 I AKRRE
ATAF A B AR
N PN ]
2 XA
3 ARFEPRLADAFR
END L -
it
PN
4 ZHOWR
R R
fiff - HAESH B

12,000
12,000
12,000

15,000

03.03.24
1,051,203
1,051,193
10
0

10
10

03.01.13
2,355,652
2,057,636

298,016
651,721

(1490)
16
16

651,721
56,504
495
594,722

03.01.27

03.01.18
14,304
14,304
0

03.03.01
151,918
29,918
122,000
148,240

(11AN)
100,000
100,000

148,240
71,139
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E DI
5 FHTOMER
LEPNZY
FERTAHUTOLO

504 FX MR IES
WEHFEA H
1 IUAFREE
2 HIH

505 FiHONELIRES
WS4 H B
1 I AKREE
I
ENEVPN it
2 ZHiREE
3 AREPWNADNGR
PN - EE% ¢
4 XHOWR
R A
i & - VHAE S
HHITE

506 piEF /AEK TS
WEFAH
1 IAKREE
[FUREE e
2 XM
3 XHOAR
ByBTE B 2
RS TE B) A
507 BV DB HIES
WEFEH B
1 I AKREE
2 XA

508 [T LILEER
WEFEH B
1 L AKRKE
ATAF A AR
N PN ]
2 XA
3 ARFEPRADHFR
it
IS QEIRi kNS
ZDRDULA
— TR OBD
4 ZHOWR
R R
NG ¢
SeE K
fiff - HAESH B
HEITE
BIBTE B A
BEBIGEDRITE DD FER
HnFEEL
5 FKOAER

77,101

100,000

03.02.02

03.03.23
42,794
36,294
6,500
10,780

(13.N)

10,780
10,410
370

03.02.10
35,979
35,979
5,376

5,376
5,376

03.07.07

03.01.29
4,660,538
2,160,526
2,500,012
3,071,031

2,500,000
2,500,000
12
12

3,041,331
1,147,436
110,726
895,875
887,294
29,700
29,700
29,700
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(BriRH 457

B RS R B XK — 3 2,500,000 H @&
509 EMCILERES
WA H 03.03.30
1 AR 0
2 XA 0

510 oW s iE=

WEFEA H 03.02.15
1 I AKREE 0
2 XM 0
511 By 7 [ Rifi ot 2
WEFEA H 03.02.22
1 I AKREE 0
2 XM 0
512 B IEE#%ES
WEFEAH 03.03.30
1 I AKREE 3,719,432
[FUREE e 3,159,400
EER PN S| 560,032
2 XM 968,014
3 KREPRADHGR
i) 560,000
PN 560,000
Z DA DULA 32
— T HRBOLD 32
4 ZHOWR
TR H R 78,582
fif - HEE S & 78,582
BURTSENE 889,432
HER S B 453,328
TR AR 436,104
5 FHOAER
(EPNSS
sk IE7E 560,000 $EET
6 BFELZDONR
(fEA4)
gy ] 1,500,000
ke 1,500,000
513 FOBMKENKIES
WEFEAH 03.03.31
1 IAKRER 62,131
NN 62,131
2 XA 3,162
3 ARFEPRLADAFR
i) 62,131
(PN, 62,131
4 ZHOWR
R R 1,162
fifi - VHEE AL B 1,162
BURTSENE 2,000
HE T B 2,000
5 FKOAER
(EPNSS

184



FERTAHUTOLO

514 FOXXEERERS
WS4 H B
1 I AKREE
ATAFE A B AR
2 ZHiREE

515 FalF R R ES
WS4 H B
1 I AKREE
2 ZHREE

516 ME ST OAKER
WEFAH
1 I AKREE
[FUREE e
AU NEE
2 XM
3 KREPRADHGR
PNDX - EE
i)
BB 4y
4 ZHONR
TR H R
S E K
fiff - VHEE S &
EHITR
ByBTE B A
RS TE B) A
FEEIMEE DRAT E DD EEE
FEBIREE D RITE R
TR I E
TRt - AR AT 4
5 FKOAER
(BURH1ES5)
B R B R S IR 2 R T X 3
Bt B EORIF RS

517 FoXbhtkES
WEFEH B
1 IUAKRER
RITAR A
N PN ]
2 XA
3 ARFEPRLADAFR
it
PN
QIR kNS
KGR DO RITF DM O FZEIZLDINA
FOZXOhEETS
FOXONEETS
FOXbhEETS
FOZXOhEETS
ZDRDULA
—E I ARBEOLD
4 ZHOWR
o8 R

62,131

03.03.31
6,700
6,700

03.01.13

03.03.30
6,276,276
7,362
6,268,914
5,521,876

(160.A)
5,948,914
5,948,914

2,925,422
94,187
1,048,072
1,783,163
2,596,454
2,400,757
159,094
159,094
22,603
14,000

3,700,000
2,248,914

03.03.24
6,201,588
568,930
5,632,658
5,802,149

3,012,656
1,012,656
2,000,000
2,620,000
420,000
500,000
1,200,000
500,000

2

2

350,366
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fiff - HEE S &
EHITR
ByBTE B A
RS TE B) A
B PR
KEEIREE DRATE DO FEE
HinFEL
BIE B/ —T 4 — B
Z DM DR E
5 O NER
CEPNGS
N Z&E
i P
[/SEC
FRATHLLTFOLD
(BERIE57)
ITHIEE % ES
g I

6 BURE &/ X—T 4 —OXHARDINA DGR

FOoSbhehEds
SEPNARIOF K IOBEIN
SFiE R
(RARNE D5l D S48
JBAEE (FF)

518 A M E AR RS
WS4 H B
1 IAKREE
2 ZHREE

519 MEKE#ES
WEFAH
1 I AKRER
2 XA
520 Ak DV ELELES
WEFEH B
1 I AKRER
N PN ]
2 XA
3 ARFEPRADHFR
it
PN
IS QEIRi kNS
4 ZHOWR
o8 R
NG ¢
SeE K
fiff - HAESH B
HEITE
5 FKOAER
(EPNSS
fazk &
(BOEREIES)
ADYILZE TS

521 MEFE R R IER
WEEA H

277,300
73,066
5,451,783
743,700
1,381,000
3,323,123
3,230,852
92,271
3,960

100,000 HiARFH =T
100,000 BEEEJIINTH
300,000 BEEE)INTH
512,656

1,000,000 HECER A X
1,000,000 HFUERHEX

480,000

1,500,000

03.01.27

03.07.26

03.03.25(03.03.31f#Hk)
11,645,000
11,645,000
11,413,955

11,645,000
1,400,000
10,245,000
11,413,955
1,685,950

26,221
6,785,004
2,916,780
1,400,000 FEIR B

10,245,000 &2 &

03.03.10
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1 I AKREE
2 ZHKEE

522 MK RHBES

WEFEAH
1 LA KR
2 K

523 FObLR HRER

WMEEHAAB
1 I AKREE
2 XK

524 IATLYRI B R

WEEHAB
1 UL AKKE
2 XA

o o

525 MATIEMBES

WEFEAH
1 I AKREE
2 XA

=

526 frLp) LR IRE

WS4 H B
1 IAKREE
ENEVPN it
2 ZHREE
3 ARERWADNGR
bt
PN
4 XHOWR
o8 R
it & « i HE S
5 FtOPNER
(PN
EHTA ML TOLD

527 FHRNEREBAEEZTHNEED

WA A

1 I AKRER
RITAF A A

2 XA

528 SFA)SHEERZIIINT LEDOR

WA A
1 YU AKRER
RITAF A AR
PN PN |
2 XA
3 AREIADHGR
7 bt
BORF A5y
ZDOMDIA

—EH T ARG OHO

4 ZXHOWNR
& R
NS

03.08.05

03.01.18

03.02.22

03.01.29

03.02.26

03.03.17

03.03.22
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26,400
26,400
26,400

26,400
26,400

26,400
26,400

26,400

221
221

3,288,551

788,544
2,500,007
2,761,073

2,500,000
2,500,000
7
7

1,423,669
1,404,500



{7 &t - HFE AL
BURTH 8
R T )

HEBIMEEE D RATZE DD F LS

HInFER
5 FTOMER
(BriRH 457
WEIHE— R R IR R

529 AR % ER
WS4 H B
1 I AKREE
2 ZHiREE

530 AFRR
WS4 H B
1 I AKREE
2 ZHREE

531 ¥ E—RES
WS4 H B
1 I AKREE
2 ZHREE

532 RI=F DXL LK ES
WEFAH
1 I AKREE
[FUREE e
AU NEE
2 XA
3 KREPRADHGR
i)
PN
IS QEIRi kNS
ZOMDOULA
— TR OBD
4 ZHOWR
R R
SeE K
fiff - A SH B
HEITE
BIRTE B A
R TE Bh A
5 FKOAER
(EPNSS
EMATHLL TOLO
(BOEREIES)
HIcFEOIELBES =S
533 1 FIEC#%ES
WEFEH B
1 I AKRRE
2 XA

534 Iy u—FKHT
WEAEH A
IRRION -t

R4 A

19,169
1,337,404
312,754
1,024,650
1,024,650

2,500,000

03.03.26

03.03.04

03.08.10

03.03.09
14,978,772
14,278,765

700,007
1,788,878

700,000
100,000
600,000
7
7

1,733,328
88,066
408,896
1,236,366
55,550
55,550

100,000

600,000

03.01.13

03.03.29
40,800
40,800

188



2 e

535 MEEOA LR IES
WS4 H B
1 I AKREE
2 ZHiREE

536 £ FOALKIES
WS4 H B
1 I AKREE
I
2 ZHREE

537 ‘B BN EES
WEFAH
1 I AKREE
2 XA

538 I HER

539 ‘HIRIE®R ES
WEFAH
1 IAKREE
[FUREE e
AR NEE
2 X
3 KREPRADHGR
i)
PN
4 ZHOWR
R R
fiff - HAESH B
HEITE
BUBTE B A
BEBIEEDRITE DD FER
HFEEL
F OO
5 FKOAER
(EPNSS
T E

540 RkEEZDHE

WEFEH B

1 I AR
ATAF A B AR
N PN ]

2 XA

3 ARFEPRADHFR

ENDR L -

ZOMDOULA
— TR OBD

4 ZHOWR

BIBTE B A
ARG B A
Frft - 23 A 4

03.02.15

03.02.22
191,383
191,383
0

03.01.08

03.01.15

03.01.21
151,732
1,732
150,000
149,512

150,000
150,000

3,112
2,720
392
146,400
136,400
136,400
10,000

150,000

03.03.31
1,128,828
708,823
420,005
641,200

(TN)
5
5

641,200

41,200
600,000
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541 REKEAND, WHEXHEAFOR
WS4 H B
1 IAKREE
2 ZHiREE

542 N HHFEL OV EED LT ROE
WEHFEA H
1 IUAFREAE
2 CHIH

543 mHB KRG ER
WS4 H B
1 I AKREE
ATAFE A B AR
2 ZHiREE

544 [FTT/NEV RS
WS4 H B
1 I AKREE
GG
I PN
2 HIHRREE
3 ARFEIADNGR
bt
PN
4 FZHOWNR
ok ok
NG ¢
it &« T AE S 2
HHITE
BORTE B
FRLRRE Eh
5 FFtONGR
U A 53]
ERANNED)
EHTA ML TOLD

545 R RBER
WA A
1 I AKRER
2 XA

546 I T AR 25
WA A
1 I AKRER
2 XA

547 F TR ER RS
WEFEH B
1 I AKREE
N PN ]
2 XA
3 ARFEPRADHFR
it
PN
4 ZHOWR
R R

03.01.25

03.02.02

03.10.28

03.03.29

03.01.27

03.01.15

03.01.13
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590,280
590,280
0

862,926

12,926
850,000
856,158

850,000
850,000

765,023
290,050
429,741
45,232
91,135
91,135

830,000
20,000

250,000
250,000
249,410

250,000
250,000

17,575



EHITE 77,575

ByBTE B A 171,835
KEEIREE DRATE DO FEE 171,835
HinFEL 171,835
5 FKONER
CEPNGS
FEFATHELTOHD 250,000
548 LR EH H R IER
WEFEA H 03.02.01
1 I AKREE 0
2 XM 0

549 L AR IEMZ RS

WEFEA H 03.05.19
1 I AKREE 257,026
[FUREE e 57,026
EER PN S| 200,000
2 XM 187,024
3 KREPRADHGR
i) 200,000
fE A5 200,000
4 XHOWER
ByBTE B A 187,024
FEEIMEE DRAT E DD EEE 187,024
FEBIMREE D RIT R 187,024
5 FHOHER
CEPNGS
ER IEM 200,000 FIX>FE
550 HVRERER R IRES AR
WEFEA H 03.03.31
1 IAKRER 789,000
NN 789,000
2 XA 785,720
3 ARFEPRLADAFR
i) 789,000
(PN, 789,000
4 ZHOWR
R R 300,481
SE K E 3,320
fifi i - VHEE AL B 129,961
HEITE 167,200
BURTSENE 485,239
BERARGE O RITE OO FEL 253,398
BERARGE O RAITHEL 134,136
B FER 119,262
F OO 231,841
5 FHOAER
(EPNSS
e A HR 450,000 KV ETH
v 150,000 BEIR B
EMHETHUL TFTOLD 189,000
551 b &7 B % ES
WEFEAH 03.03.24
1 IAKRER 0
2 XA 0
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552 bLEXDE—HKER
WS4 H B
1 IAKREE
GG
2 ZHiREE

553 FRJIIFnEHES
WS4 H B
1 I AKREE
I
2 ZHREE

554 HMHE—HES
WEFAH
1 I AKREE
AU NEE
2 XM
3 KREPRADHGR
i)
PN
4 ZHONR
ByBTE B A
KEEIMEE DRATE DD FEE
FEBIREE D RITE
HinFEL
5 O NER
CEPNGS
FRATHLLTFOLD

555 ZHAMBERER
WS4 H B
1 I AKRER
RITAR e
2 XA
556 ZRAOAHOBIES
WEFEH B
1 IUAKRER
2 XA

557 K vE T HIER
WA A
1 I AKRER
2 XA

558 I ZXTHRBEREOR
WA A
1 IUAKRER
RITAF A AR
PN PN |
2 XA
3 AREIADHGR
7 bt
PNy
ZDOMDIA
— AR OH D
4 FHONR

03.03.30
41,976
41,976
0

03.03.30
1,100
1,100

03.01.12
71,975
71,975
71,975

71,975
71,975

71,975
71,975
32,375
39,600

71,975

03.01.14
5,185
5,185

03.03.08

03.07.01

03.03.31
294,454
254,450
40,004
0

40,000
40,000
4
4
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(A 53]
FERTAHUTOLO

559 HIE =R B
WEFAH
1 IAKREE
[FUREE e
AU NEE
2 XM
3 KREPRADHGR
i)
BB 4y
Z DDA
— T HRBOLD
4 ZHOWR
TR R
NG
S E K
fiff - HEE S &
EHITR
ByBTE B A
RS TE B) A
AT
Fr - 23 A 4
5 FHONER
(BERIE )
ENHHERETEO<DHE

560 Al B ES
WEFAH
1 IAKREE
AU NEE
2 XA
3 ARFEPRLADHFR
i)
PN
4 ZHOWR
R R
HEITE
5 ZtOANER
(8 A 43)
EMATHLL TOLO

561 HILxIHBES
WEFEH B
1 I AKRRE
ATAF A AR
N PN ]
2 XA
3 ARFEPRLADAFR
ENDR L -
4 ZHOWR
R R
HEITE
BIBTE B A
R TE Bh A

562 FrilitaikiEs

03.03.31
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